


[bookmark: _GoBack]附件1：          2017年阳新县直机关单位公开遴选职位计划表

	序号
	遴选
机关
	遴选职位
	编制
类别
	招录计划（人）
	资格条件
	联系人
	联系方式
	备注
	代码

	
	
	
	
	
	学历
	专业
	其他条件
	
	办公
电话
	手机
	
	

	1
	县人大机关
	办公室干部
	行政
	1
	大学本科及以上
	
	
	陈绪文
	7312990
	15971529499
	
	101

	2
	县纪委监察局
	机关干部
	行政
	6
	大学本科及以上
	
	具有一年以上纪检监察、公检法、审计相关工作经历者或具有法学、中文、财会专业报考人员，年龄可以放宽到38周岁、学历可以放宽到全日制大专。
	  郭蔚
	7314339
	13886498016
	
	201

	3
	县委办公室
	政研室干部
	行政
	1
	大学专科及以上
	
	
	欧阳晓露
	7324670
	18772328688
	
	301

	
	
	办公室干部
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	302

	4
	县委组织部
	机关干部
	行政
	1
	大学本科及以上
	
	
	胡威
	7334532
	15826968985
	
	401

	
	
	远程教育办公室干部
	事业
	1
	
	
	
	
	
	
	
	402

	5
	县委宣传部
	新闻科科长
	行政
	1
	大学本科及以上
	
	40周岁及以下
	杨钰娟
	7330543
	15997106658
	
	501

	
	
	理论科科长
	行政
	1
	
	
	
	
	
	
	
	502

	6
	县委统战部
	侨联干部
	事业
	3
	大学本科及以上
	
	有较强的文字综合能力
	代磊
	7322205
	15871154845
	
	601

	7
	县委政法委
	综治维稳中心干部
	事业
	3
	大学专科及以上
	
	
	程用明
	7326653
	18986005123
	
	701

	8
	县编办
	事业单位登记管理局干部
	参公 事业
	1
	大学本科及以上
	
	
	方统亮 
	7353548
	15072039933
	
	801

	9
	县委党校
	教学科研岗
	参公 事业
	5
	大学本科及以上
	马克思主义理论类、哲学类、政治学类、法学类、经济学类、历史学类、中国语言文学类
	
	余江
	7322487
	15971541446
	
	901

	10
	县发改局
	机关干部
	行政
	2
	大学本科及以上
	经济管理类、工程管理类、汉语言与文秘类
	
	刘丽霞
	7322427
	18986588977
	
	1001

	11
	县招商局
	招商引资岗位
	事业
	2
	大学本科及以上
	
	有较强的文字基础和语言交流能力，了解国家产业政策和阳新经济发展情况。
	刘耀明
	7395936
	13995955635
	
	1101

	12
	县粮食局
	文秘岗位
	参公
事业
	1
	大学本科及以上
	中文或文秘专业
	
	程佳平
	7323980
	13872095436
	
	1201

	13
	共青团
阳新县委
	机关干部
	行政
	1
	大学本科及以上
	
	28周岁及以下
	刘柱
	7322251
	13669046006
	
	1301





7

